y STE-REO-3128-2025, con 10 lotes, de la partida presupuestal 51501.- BIENES INFORMATICOS, afectando ta
fuente de financiamienlo: RAMO 28 PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS y MUNlClplOSt con
suficiencia presupuestal para el mes de agosto de 2025, por un importe de $428,690.18 (Cuatrocientos veintiocho mil
seiscientos noventa pesos 1 8/100 M,N.) que se detalla a continuación:

rw",

o

LICITANTES PROPUESTA TÉCNICA

CLUBASUR, S"A" DE C,V. 1 , 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1 1, 12 y 13. SÍ CUMPLE CUANTTATIVAMENTE

ALAN DURAND TREV¡ÑO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11,12y 13 Sf CUMPLE CUANTITATIVAMENÍE

[...]

Y EOUIPO TERRESTRES DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS
PÚBUCOS, afectando Ia fuente de financiam¡ento: RAMO 28 PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS; con suficiencia presupuestal para el mes de agosto de 2025, por un importe de $320,000.00 (Trescientos
veinte mil pesos 00/100 M.N.) que se detalla a continuación:

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REO.
OFICIOS DE

AUTORIZACION
PARTIDA DEPCIA. PROYECTO

SUFICIENCIA
PRESUPUESTAL

PERIODO

OBR.REO.
2803-2025

RAMO 28,
PARTICIPACIONES

A ENTIDAOES
FEOERATIVAS Y

MUNICIPIOS

[...]

partida presupuestal 54104.- vEHlculos Y EoulPo TERRESTRES DESTTNADOS A sERvtctos
ADMINISTRATIVOS, afectando la fuente de financiamiento: RAMO 28 PARTICIPACIONES A ENTTDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS; con suficiencia presupuestal para el mes de agosto de 2025, por un importe de
$702,859.01 (Setecientos dos mil ochocientos cincuenta y nueve pesos 01,2100 M.N.) que se detalia a continuación:

w

I

k

x aYurrarlÉrfo cox§frrucrox^!
oa cE rflo ror¡r-20,

ACTA DE LA DÉqMA SEXTA SESIÓil EXTRAORDINARTA DEL ETERC¡C¡O FISCAL 2025
DEL COM¡TÉ DE COiIPRAS DEt MUT{ICIPIO DE CENTRO, TABASCO

RAMO 28 PARTICIPACIOI{ES A ENTIDADES FEDERANVAS Y MUI{ICIPIOS

[...]

CLR-REO-2934-2025, con 04 lotes, de la partida presupuestal 56701.-
HERRAMIENTAS Y MAOUINAS - HERRAMIENTA" afectando la fuente de financiam¡ento: RAMO 28
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS; con suf¡ciencia presupuestal para el mes de
agosto de 2025, por un importe de $215,000.00 (Doscientos quince mil pesos 00/100 M.N.) que se detalla a
continuación:

x

"2025, Año de la Mujer lndígeno".

0
OC INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS Sá" DE CY.

1v2

"2025, Año de lo Mujer lndígeno".

HONESIIDAD Y RESUTTADOS
20.24-2027

r. aYu¡rraxrar¡ro coxsf rfucroxAr
oE cENl¡o 202¡a-ro,